

FysioDanmark Horsens ApS

Høegh Guldbergs Gade 36, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 37 32 14 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

MARTIN DAMSGAARD CHRISTENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FysioDanmark Horsens ApS Høegh Guldbergs Gade 36, 1. 8700 Horsens
	Telefon: 75 64 87 01
	E-mail: info@fysiodanmarkhorsens.dk
	CVR-nr.: 37 32 14 86
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Torben Eriksen Martin Damsgaard Christensen Janick Birkehøj
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af fysioterapivirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.529 t.kr. mod 7.581 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 676 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	9.529.496	7.581.276
1 Personaleomkostninger	-8.388.367	-7.208.782
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-238.080	-238.081
Driftsresultat	903.049	134.413
Andre finansielle indtægter	10.296	1.485
Øvrige finansielle omkostninger	-42.908	-54.388
Resultat før skat	870.437	81.510
Skat af årets resultat	-194.105	-22.482
Årets resultat	676.332	59.028
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	747.000	0
Overføres til overført resultat	0	59.028
Disponeret fra overført resultat	-70.668	0
Disponeret i alt	676.332	59.028

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	400.000	600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>600.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.076	83.156
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.076</u>	<u>83.156</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.250	51.250
Deposita	512.813	512.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>564.063</u>	<u>564.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.009.139</u>	<u>1.247.219</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	65.805	63.903
Varebeholdninger i alt	<u>65.805</u>	<u>63.903</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	731.851	848.426
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.000
Andre tilgodehavender	0	8.927
Periodeafgrænsningsposter	64.442	50.835
Tilgodehavender i alt	<u>796.293</u>	<u>932.188</u>
Likvide beholdninger	1.071.614	113.823
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.933.712</u>	<u>1.109.914</u>
Aktiver i alt	<u>2.942.851</u>	<u>2.357.133</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	747	71.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	747.000	0
Egenkapital i alt	797.747	121.416
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	74.983	116.300
Hensatte forpligtelser i alt	74.983	116.300
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	362.779	975.039
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	362.779	975.039
Gæld til pengeinstitutter	0	538.825
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.849	20.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.274	140.488
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	634.738	0
Selskabsskat	175.422	0
Anden gæld	772.059	444.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.707.342	1.144.378
Gældsforpligtelser i alt	2.070.121	2.119.417
Passiver i alt	2.942.851	2.357.133
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	7.086.936	6.038.233		
Pensioner	790.517	748.805		
Andre omkostninger til social sikring	61.157	53.867		
Personaleomkostninger i øvrigt	449.757	367.877		
	8.388.367	7.208.782		
 Direktion	 1.945.462	 1.884.946		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 18	 16		
 2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	362.779	0	362.779	362.779
	362.779	0	362.779	362.779

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	66
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	732
Goodwill	400
Driftsinventar	7

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 212 t.kr.

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med udløb den 1. april 2027. Samlet forpligtelse udgør 3.533.
